
COPIA

N. Gen.le 184        del 14/04/2014

N. di Settore 46  del 07/04/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE I

“ AMMINISTRAZIONE GENERALE E ORGANIZZAZIONE”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA AL DOTT. LUIGI TAMBE’  QUALE CTP 

NELLA CONTROVERSIA COMUNE DI ASSORO / CREDITO SICILIANO  /ATO 

ENNAEUNO

RICHIAMATA  la Delibera di Giunta Comunale n.118   dell'  11/10/2011 , con la quale  si è  

nominato il Dott. Luigi Tambè , con studio in Barrafranca Corso Garibaldi n. 422, quale CTP nella 

controversia tra il Comune di Assoro e il Credito Siciliano, autorizzato il Responsabile del 1° 

Settore ad adottare tutti gli atti consequenziali e ad assumere formale impegno di spesa ;

    

VISTA   la Determina n. 1185 del 31/12/2011 , con la quale si impegnava la somma di  500,00 a 

titolo di acconto a favore del Dott. Tambè Luigi ;

VISTA la fattura n. 27 del 25/03/2014, pervenuta via P.E.C  e assunta al Protocollo n. 2107 del 

05/04/2014 di questo Comune , quale competenze per l'incarico professionale di Consulente 

Tecnico di Parte nella controversia tra il Comune di Assoro/ ATO EnnaEuno S,p.A e il Credito 

Siciliano ;

RITENUTO di liquidare  la superiore fattura per l'importo di  1.015,04 al professionista in 

oggetto;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 13/02/2014  di ulteriore differimento del  termine di 
approvazione del bilancio  di previsione per l'anno 2014 al 30 aprile 2014  ;
 
VISTA la determina Sindacale n. 44 del 31/12/2013  di conferimento dell'incarico di Responsabile 
del 1° Settore , nonché della P.O , per l'anno 2014  al Dott. Antioco Pau  



VISTA  la deliberazione di C.C. n.82 del 29.12.1997,approvata dal CO.RE.CO di Palermo con

Dec.1182/914 del 5.3.1998,con la quale è stato approvato il regolamento di Contabilità;

VISTO l'OO.EE.LL vigente in Sicilia 

VISTO   lo Statuto Comunale, esecutivo a tutti gli effetti di legge:

 

DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:

1. Liquidare e Pagare  la somma di  1.015,04  a  favore del Dott. Luigi Tambè  , con 

studio  in Barrafranca , Corso Garibaldi  n. 422,, giusta fattura n. 27 del 25/03/2014 , 

mediante  bonifico bancario  :  ABI 02008  CAB 83600  C/C N. 000300228990  CIN 

D CIN INT. IT43  ;

2. Prelevare la superiore  somma dal  capitolo 334 ( 01.01.02.03 ) Siope  1331  del    

compilando bilancio  2014, gestione RR.PP per la concorrenza di  500,00, giusto impegno 

assunto con Determina n. 1185 del 31/12/2011;

3.Impegnare e pagare la restante somma di  515,40 al capitolo 334 ( 01.01.02.03 ) Siope  

1331  del    compilando bilancio  2014, gestione competenza , dando atto chre trattasi 

somma non frazionabile ;

4. TRASMETTERE copia del presente provvedimento agli Uffici Finanziari per gli 

adempimenti di competenza e al  Sindaco.     

5.  Dare atto  che  il presente provvedimento  viene pubblicato sul sito   istituzionale ai 

sensi del  D.L 22 giugno 2012 n. 83, convertito dalla legge 7 agosto 2012  n. 134                                         

 Il Responsabile del Settore

(DOTT. PAU ANTIOCO GIUSEPPE)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 14/04/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


